Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 15:58
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/spieniacz-do-mleka-philips-ca6500-63-p-251372.html
Spieniacz do mleka PHILIPS CA6500/63
Cena 274,86 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDPHISDM0001
Kod producenta CA6500/63
Kod EAN 8720389007613
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Towary niebezpieczne: Nie
Materiał główny: Metal
Materiał obudowy: Plastik
Bezprzewodowy: Tak
Długość kabla: 0,75 m
Pojemność zbiornika na mleko: 120 l
Model: Automatyczny spieniacz/podgrzewacz do mleka
Powłoka nieprzywierająca: Tak
Czas spieniania: 130 s
Kolor produktu: Czarny
Możliwość mycia w zmywarce: Tak
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Częstotliwość wejściowa AC: 49 Hz
Moc: 500 W
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Szerokość produktu: 128 mm
Głębokość produktu: 128 mm
Wysokość produktu: 194 mm
Waga produktu: 790 g
Głębokość opakowania: 151 mm
Szerokość opakowania: 151 mm
Wysokość opakowania: 217 mm
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Kraj pochodzenia: Chiny
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Towary niebezpieczne: Nie
Materiał główny: Metal
Cechy:
Materiał obudowy: Plastik
Bezprzewodowy: Tak
Długość kabla: 0,75 m
Pojemność zbiornika na mleko: 120 l
Model: Automatyczny spieniacz/podgrzewacz do mleka
Powłoka nieprzywierająca: Tak
Czas spieniania: 130 s
Kolor produktu: Czarny
wygenerowano w programie shopGold
Możliwość mycia w zmywarce: Tak
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Moc:
Częstotliwość wejściowa AC: 49 Hz
Moc: 500 W
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 128 mm
Głębokość produktu: 128 mm
Wysokość produktu: 194 mm
Waga produktu: 790 g
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 151 mm
Szerokość opakowania: 151 mm
Wysokość opakowania: 217 mm
Pozostałe funkcje:
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Kraj pochodzenia: Chiny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold